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Klubhus til Aalborg Kajakklub 
Aalborg Kajakklub modtager 150.000 kr. til et nyt klubhus ved Ryå på 60 m². Klubhuset vil også 
blive benyttet af Kajakklubben Limfjorden i Nørresundby. 
 
Udvidelse af Drantum Forsamlingshus 
Foreningen Drantum Forsamlingshus i Ikast-Brande Kommune modtager 150.000 kr. til en 
udbygning med værestedscafé på 50 m², handicapvenligt indgangsparti samt handicaptoilet. 
 
Aktivitets- og værestedsområde ved Varde Gymnasium 
Varde Kommune i samarbejde med Varde Gymnasium og lokale idrætsforeninger modtager 
150.000 kr. til et rekreativt aktivitets- og værestedsområde i tilknytning til Varde Gymnasium. 
Projektet omfatter en asfalteret multibane på 28,5 x 45 meter, som kan bruges af skatere og til 
boldspil. Der bliver etableret forskellige trænings- og motionsredskaber, klatremiljø med tårn og 
væg til bouldering, start- og målsted for løberuter samt flere ”hænge-ud pladser” med borde og 
bænke. 
 
Gæstemole til kulturhusbåd 
Sundsøre Lystbådehavn i Skive Kommune modtager 150.000 kr. til en mole til kulturhusbåden, der 
er etableret med støtte fra Lokale- og Anlægsfonden. Molen, der etableres i overensstemmelse med 
Klublokale- og Værestedspuljens kriterier for broanlæg, vil også blive brugt af lystfiskere, 
kanoroere og havkajakroere.  
 
Kultur- og foreningshus i Jyllinge 
Kulturprojekt Spraglehøjgaard i Jyllinge i Roskilde Kommune modtager 150.000 kr. til etablering 
af et nyt kultur- og foreningshus på 150 m²i en tidligere landbrugsejendom fra 1929.  
 
Multibane til Avernakø 
Avernakø Idrætsforening i Faaborg-Midtfyn Kommune modtager 150.000 kr. til en gummibelagt 
multibane på 16x32 meter. Multibanen placeres med opholdsfaciliteter og bliver placeret i 
nærheden af idrætsplads og forsamlingshus. 
 
Multibane i Nors 
Nors Borgerforening, Nors Boldklub samt Nors Skole og SFO i Thisted Kommune modtager 
150.000 kr. til en multibane på 20x40 meter med opholdsfaciliteter.  
 
Multibane i Give 
Den selvejende institution Foreningshuset i Give i Vejle Kommune modtager 100.000 kr. til en 
multibane på 13x24,5 meter. I forbindelse med banen opstilles skateramper og en skaterskinne.  
 
Bålhytte og shelters i Immervad 
KFUM-spejderne Immervad Gruppe i Haderslev modtager 59.000 kr. til etablering to shelters samt 
en bålhytte på 28 m² på spejdergruppens grund. Faciliteterne vil være offentligt tilgængelige for 
lokalområdets beboere 
 
.  
 



Handicapvenlig toilet- og badebygning i Haverslev 
Haverslev Bådelaug i Jammerbugt Kommune modtager 123.000 kr. til en handicapvenlig toilet- og 
badebygning. Bygningen bliver på 22 m² med tilhørende terrasse og rampe på yderligere 20 m².  
 
Idrætshus i Gilleleje 
Gribskov Kommune modtager 150.000 kr. til ombygning af et eksisterende klubhus til nyt 
idrætshus. Gilleleje Boldklub flytter snart til nyt klubhus og Gribskov Kommune ønsker derfor at 
ombygge det eksisterende klubhus til et idrætshus med plads til nye aktiviteter. Der indrettes 
trænings- og kamplokale på 225 m² til boksning, et 300 m² stort lokale til taekwondo, kickboksning 
og thaiboksning samt et trænings- og klublokale til billard på 168 m². Endelig udvides trænings- og 
konkurrencefaciliteter til bueskydning. 
 
Klubhus til Haarby Tennisklub 
Haarby Tennisklub i Assens Kommune modtager 59.000 kr. til etablering af nyt klubhus på 20 m².  
 
Træningspavilloner i Holte 
Vangeboskolen i Holte i Rudersdal Kommune modtager 100.000 kr. til opstilling af tre små 
træningspavilloner, der bliver offentligt tilgængelige fra bl.a. motionsstier i Ravneholm skov. 
 
Klubhus til Als Odde Vandskiklub 
Als Odde Vandskiklub i Mariagerfjord Kommune modtager 40.000 kr. til et nyt klubhus på 33 m².  
Der opføres desuden en terrasse omkring huset og en vaskeplads på 48 m². 
 
Multibane til Daugård Idrætsforening 
Daugård Idrætsforening i samarbejde med Hedensted Kommune og lokale institutioner modtager 
150.000 kr. til en multibane med kunstgræs på 20x40 m².  
 
Klubfaciliteter til Troense Kajakklub 
Troense Kajakklub i Svendborg Kommune modtager 150.000 kr. til etablering af nye klubfaciliteter 
på i alt 72 m². Projektet indeholder klublokale med køkkenfaciliteter, værksteds- og klargøringsrum 
og et mindre rum til opbevaring af kajakker. Lokalerne stilles til rådighed for andre lokale 
foreninger. 
 
Værksteder og mødelokaler i Jyllinge 
Foreningen bag Gulddysse Kulturgård i Jyllinge i Roskilde Kommune modtager 60.000 kr. til at 
etablere værksteder til fremstilling af smykker, glas og tekstiler samt mødelokaler og kontorfacilitet. 
Lokalerne opbygges i Gulddyssegård-bygningens stuehus, der i dag står som råhus på 260 m². 
 
Skovfitness i Himmelev 
Atletikklubben Hellas modtager sammen med Skov- og Naturstyrelsen, Roskilde Kommune og 
lokale borgere i Himmelev og Trekronerområdet 124.000 kr. til et skovfitnessområde langs en 
motionssti med opholdsfaciliteter i en nyplantet skov i Roskilde Øst. 
 
Handicaptoilet i Herning KFUM 
Herning KFUM Fodbold modtager 150.000 kr. til etablering af et handicaptoilet.  
 
 
 



Multibane i Aalborg 
Aalborg Kommune og Borgergruppen i Vestbjerg modtager 109.000 kr. til en multibane på 16x32 
meter med asfaltbelægning. Der etableres opholdsfaciliteter i tilknytning til multibanen.  
Klubhus til motorcykelklub i Fjerritslev 
Han Herreds Mc Klub i Fjerritslev modtager 150.000 kr. til køb af klubhusbygning og efterfølgende 
ombygning. Det nye klubhus på 120 m² indrettes med værksted og klubfaciliteter.  
 
Motionsfacilitet i Bagenkop Hallen 
Den selvejende institution Bagenkop Bylaug i Langeland Kommune modtager 150.000 kr. til en 
tilbygning til Bagenkop Hallen på 85 m². Tilbygningen vil komme til at rumme et motionscenter 
med opholdsområde. Projektet sker i samarbejde med en række lokale idrætsforeninger, 
borgerforening samt erhvervsforening. 
 
Klubhus i Ringkøbing 
Bådehavnsforeningen Engforeningen Sommerlyst modtager 150.000 kr. til etablering af nyt klubhus 
på 94 m². Det nye klubhus kommer til at rumme klubstue, køkkenfaciliteter, overdækket terrasse 
samt toiletter.  
 
 


